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1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

A) Quota pari a 1/1 della piena proprietà del sig. OMISSIS, di un autonomo appartamento per abitazione, 

facente parte di un fabbricato contiguo cielo/terra sito in Comune di Castel Viscardo (TR), loc. Viceno, Via 

Piave n.ri 13/15 (catastalmente Via di Orvieto n.ri 24-26-28), articolato su tre livelli fuori terra (T-1-2), con 

annessa cantina al piano seminterrato, distinto al Catasto Fabbricati del Comune di Castel Viscardo (TR) al  

Foglio 27 particella 59 sub 5 - cat A/2, cl.2, di vani 8, sup. catastale tot. mq 178, tot. Escluse aree scoperte 

mq 177, Rendita € 619,75 - Piano S1-T-1-2 - Via di Orvieto n.ri 24-26-28.  

L’immobile è situato nella zona centrale della località Viceno del Comune di Castel Viscardo, a prevalente 

tipologia edilizia residenziale, parzialmente dotata di tutte le infrastrutture sociali, economico-commerciali.  

L'appartamento è così costituito: -al piano terra, ingresso, con adiacenti locali ad uso ripostiglio e lavanderia; 

al piano primo, soggiorno, cucina, disimpegno, camera, bagno e terrazza; al piano secondo, due camere, 

disimpegno e bagno; al piano seminterrato una cantina in grotta con pozzo , con annessa piccola area di corte.  

I tre piani sono  tutti  collegati internamente mediante vano scala. 

L’accesso diretto dalla pubblica via , all’appartamento avviene dal civico 15, mentre è dal civico 13 l’accesso 

al locale sgombero,  

Confini: L’abitazione affaccia a nord su terreno p.lla 56, a sud su via Piave e ad ovest ed est in aderenza su 

altri immobili. 

DESCRIZIONE STORICA CATASTALE  

L’unità immobiliare distinta al Catasto Fabbricati del Comune di Castel Viscardo (TR) al Foglio 27 

particella 59 sub 5 - cat A/2, cl.2, di vani 8, sup. catastale tot. mq 178, tot. Escluse aree scoperte mq 177, 

Rendita € 619,75 - Piano S1-T-1-2 - Via di Orvieto n.ri 24-26-28.  

Intestati: 

OMISSIS,– Proprietà 1/1; 

- Derivante per Variazione Toponomastica del 27/01/2020 dal F.113 part.226 sub.24, cat A/3, cl.4, di vani 5, 

di mq 81; 

- Derivante per Variazione del 09/11/2015 (inserimento in visura dei dati di superficie) dal F.27 part.59 sub.5, 

cat A/2, cl.2, di vani 8; 

- Derivante per Variazione nel Classamento del 22/06/2012 dal F.27 part.59 sub.5, cat A/2, cl.2, di vani 8; 

Lotto 001 
Porzione di un fabbricato contiguo cielo/terra costituito da un appartamento per civile abitazione e 

autorimessa ubicato in Castel Viscardo (TR) loc. Viceno, Via Piave 13/15 e snc 

Catastalmente censiti:  

A) Fg. 27 p.lla 59 sub 5 – Cat. A/2 – Via di Orvieto 24-26-28 (piani S1-T-1-2);  

B) Fg. 27 p.lla 59 sub 6 – Cat. C/6 – Via di Orvieto 30 (piano T);  
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- Derivante per Diversa distribuzione degli spazi interni del 27/09/2011 dal F.27 part.59 sub.5, cat A/3, cl.4, 

di vani 8;  

- Derivante per Variazione Toponomastica del 01/09/2011 dal F.27 part.59 sub.5, cat A/3, cl.4, di vani 8; 

- Derivante per Variazione del 07/03/2002 (fusione garage-magazzino) dal F.27 part.59 sub.1, sub.2 e sub.3. 

• F.27 part.59 sub.1, Unità immobiliare soppressa con Variazione del 07/03/2022 derivante dal F.27 

part.59 sub.1 cat C/6, cl.3, di mq 18; 

- Derivante per Variazione del quadro tariffario del 01/01/1992 dal F.27 part.59 sub.1 cat C/6, cl.3, di mq 18, 

che risulta essere così censito fin dall’impianto meccanografico del 30/06/1987. 

• F.27 part.59 sub.2, Unità immobiliare soppressa con Variazione del 07/03/2022 derivante dal F.27 

part.59 sub.2 cat A/4, cl.1, di mq 3; 

- Derivante per Variazione del quadro tariffario del 01/01/1992 dal F.27 part.59 sub.2 cat A/4, cl.1, di mq 3, 

che risulta essere così censito fin dall’impianto meccanografico del 30/06/1987. 

• F.27 part.59 sub.3, Unità immobiliare soppressa con Variazione del 07/03/2022 derivante dal F.27 

part.59 sub.3 cat A/4, cl.1, di mq 4; 

- Derivante per Variazione del quadro tariffario del 01/01/1992 dal F.27 part.59 sub.3 cat A/4, cl.1, di mq 4, 
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